SEC/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

, s/n, Espirito Santo/RN

 CEP: 00000000 CNPJ:

Solicitação de

Despesa

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Unidade Orcamentária: 11.002 - SEC/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Nº Solicitação:

3

Data Emissão:

11/01/2021 5/2021

Processo:

Compra

Classificação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL

Objeto:

Exmo. Sr. Prefeito,

Considerando os diversos tipos de atendimentos nas Unidades Básicas de Saúde, bem como as possibilidades de internações,

além do transporte de enfermos em ambulâncias, necessário se faz a aquisição de oxigênio medicinal para atender a demanda

da Secretaria Municipal de Saúde.

Atenciosamente!

Justificativa:

Item Descrição Qtd. Und Vlr. Unitário Vlr. TotalLote

OXIGÊNIO MEDICINAL 2.2, 99% DE PUREZA0002805  540  0,00  0,00M³

OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO "G" PORTATIL PARA

AMBULÂNCIA

0002806  50  0,00  0,00UND

 0,00Valor Total:

ARTUR FELIPE DE ARAÚJO SILVA

075.446.334-62

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

Top Down Consultoria Ltda.